

Mattle Natur & Anlæg ApS

Park Allé 15
6600 Vejen
CVR-nr. 33377495

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2019

Dirigent

Navn: Christian Mattle

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mattle Natur & Anlæg ApS
Park Allé 15
6600 Vejen

CVR-nr.: 33377495

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Christian Mattle, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Koldingq

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre anlægsgartner- og skovbrugsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 136 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 523 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		504.446	2.186.964
Personaleomkostninger	1	(633.430)	(627.469)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(31.699)</u>	<u>(29.281)</u>
Driftsresultat		(160.683)	1.530.214
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(11.551)</u>	<u>(6.652)</u>
Resultat før skat		(172.234)	1.523.562
Skat af årets resultat	4	<u>36.140</u>	<u>(345.161)</u>
Årets resultat		<u>(136.094)</u>	<u>1.178.401</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	401.700
Overført resultat		<u>(136.094)</u>	<u>276.701</u>
		<u>(136.094)</u>	<u>1.178.401</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.697	110.796
Indretning af lejede lokaler		22.400	0
Materielle anlægsaktiver	5	88.097	110.796
 Anlægsaktiver		 88.097	 110.796
 Fremstillede varer og handelsvarer		 185.207	 239.379
Varebeholdninger		185.207	239.379
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 32.683	 69.734
Udskudt skat		38.000	2.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		140	0
Periodeafgrænsningsposter		28.194	0
Tilgodehavender		99.017	71.734
 Likvide beholdninger		 697.992	 2.270.294
 Omsætningsaktiver		 982.216	 2.581.407
 Aktiver		 1.070.313	 2.692.203

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		442.895	578.989
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>522.895</u>	<u>1.158.989</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.073	400.583
Gæld til tilknyttede virksomheder		413.406	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.130	3.027
Skyldig selskabsskat		0	337.568
Anden gæld	6	<u>21.809</u>	<u>792.036</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>547.418</u>	<u>1.533.214</u>
Gældsforpligtelser		<u>547.418</u>	<u>1.533.214</u>
Passiver		<u>1.070.313</u>	<u>2.692.203</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	578.989	500.000	1.158.989
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(136.094)	0	(136.094)
Egenkapital ultimo	80.000	442.895	0	522.895

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	592.875	581.636
Pensioner	16.765	16.477
Andre omkostninger til social sikring	6.159	7.004
Andre personaleomkostninger	17.631	22.352
	633.430	627.469
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	33.299	29.281
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(1.600)	0
	31.699	29.281
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.013	0
Renteomkostninger i øvrigt	102	2.132
Valutakursreguleringer	1.431	4.307
Øvrige finansielle omkostninger	5	213
	11.551	6.652
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	337.568
Ændring af udskudt skat	(36.000)	2.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	5.593
Refusion i sambeskatning	(140)	0
	(36.140)	345.161

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	269.696	0
Tilgange	0	28.000
Afgange	(29.000)	0
Kostpris ultimo	240.696	28.000
Af- og nedskrivninger primo	(158.900)	0
Årets afskrivninger	(27.699)	(5.600)
Tilbageførsel ved afgange	11.600	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(174.999)	(5.600)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	65.697	22.400
	2018	2017
	kr.	kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	3.023	771.430
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	18.786	20.467
Anden gæld i øvrigt	0	139
	21.809	792.036
	2018	2017
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	97.000	0

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GBI Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskatte selskaber. De sambeskatte selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst virksomhedspant, nom. 300 t.kr. i varelagre og tilgodehavender fra salg.

Den regnskabsmæssige værdi af varelagre udgør 185 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte tilgodehavender fra salg udgør 33 t.kr.
